事 務 連 絡

平成 29 年 11 月 21 日

指定特定相談支援事業所

指定障がい児相談支援事業所

管理者 様

大阪市福祉局障がい者施策部

障 が い 福 祉 課 長

障 が い 支 援 課 長

サービス等利用計画・障がい児支援利用計画様式の一部変更について（通知）

 平素は、本市障がい福祉施策の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標題につきまして、次のとおり、様式を一部変更しますので、お知らせいたします。

 つきましては、変更日以降は別添の新様式をお使いいただきますようお願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、お手数ですが、下記問い合わせ先へご連絡ください。

 なお、今回の様式変更につきましては、記載すべき事項の整理を図るものであり、手続

きの流れ等に変更を生じるものではないことを申し添えます。

記

１．変更内容  別紙のとおり

２．変更日   平成 29年 12月１日

【問い合わせ先】

計画相談支援に関すること：

大阪市福祉局障がい者施策部

障がい福祉課（担当：大森・松浦・綾塚）

電話 6208-8081  FAX 6202-6962

障がい児相談支援に関すること：

大阪市福祉局障がい者施策部

障がい支援課（担当：竹内・加藤）

電話 6208-8015  FAX 6202-6962

別紙

様式の変更点

１．「計画案作成日」欄を、「計画作成日」に変更

・サービス等利用計画・障がい児支援利用計画の作成日を記載することで、サー

ビス利用支援・障がい児支援利用援助の実施日が明確となるよう、記載すべき

内容を変更します。

・サービス等利用計画・障がい児支援利用計画を作成し、本人同意を得た日付を

記載してください。当該日の属する月がサービス利用支援・障がい児支援利用

援助の提供月となります。

２．「モニタリング期間（開始年月）」欄の記載を【月】までに変更

・項目の表記に合わせて、【月】までの記載とします。【日】の記載は不要です。

※サービス等利用計画案・障がい児支援利用計画案の様式に変更はありません。